
ČESKÝ MINISTR VNITRA KRIMINÁLNÍK A
PODVODNÍK RAKUŠAN SE UŽ NETAJÍ SVOJÍ
BRUTÁLNÍ AGRESIVITOU A TÍM, ŽE JE
NACISTA A VRAH! V ČESKÉM ROZHLASU
DISKUTOVAL S MALÝMI DĚTMI O
NUTNOSTI ZAVRAŽDIT PREZIDENTA
VLADIMIRA PUTINA – NEHORÁZNÍ
NACIFIKACE ČESKÉ MLÁDEŽE V PŘÍMÉM
PŘENOSU!!!
- CZ24 News | 29. dubna 2022

ČESKO: Pokud čtete pravidelně Aeronet a posloucháte mé páteční pořady na SVCS o konceptuální
gramotnosti a o procesech nacifikace Evropy v rámci poválečného revizionismu a neonacistického
revanšismu, tak vás vůbec už nepřekvapí následující zpráva. Toto pondělí 25. dubna 2022 v
kavárně Českého rozhlasu na Vinohradské třídě v Praze proběhl diskusní panel [1] o
Ukrajině určený pro děti. Co jsou to válečné zločiny nebo co by se dělo s českými dětmi, kdyby
Rusko zaútočilo i na ČR? Takové otázky měly v panelu děti v souvislosti s válkou na Ukrajině.
Radiožurnál a čeští skauti totiž v ten den uspořádali druhou tiskovou konferenci pro děti v podobě
diskusního panelu na vlnách ČRo.

A složení panelu dávalo tušit, že to bude opravdu tvrdá protiruská propaganda. V panelu se
nacházel Vít Rakušan, vicepremiér a ministr vnitra, předseda hnutí STAN. Dále tam byla
Natálie Dubanevičová, skautská vedoucí z Ukrajiny. Tu doplnil Tomáš Rektor, psychiatr a
psychoterapeut. Chybět nesměla Adriana Černá, mediální koordinátorka v Rusku zakázané
neziskovky Člověk v tísni a skupinu uzavírala Zuzana Machálková, redaktorka Českého rozhlasu.
Český rozhlas se totiž pustil na velice tenký led geopolitické propagandy na dětech a to, co se
odehrálo potom, z toho jde doslova mráz po zádech. Video máte níže.

Jedna z dívek v publiku se panelistů zeptala, že kdyby někdo spáchal na Vladimira Putina
atentát, tak kdo by to prý z jeho okolí mohl být? Pokud byste čekali, že se ozve hlas dospělých
hostů v panelu a takovou myšlenku dítěte odmítne a zdůrazní potřebu mírového urovnání sporu na
Ukrajině a demokratický princip nutnosti dialogu a zasednutí za jednací stůl obou znepřátelených
stran konfliktu, tak to by ten panel musel probíhat v nějaké jiné zemi anebo v úplně jiném
časoprostoru.

Protože odpověď, kterou dívka od hostů v panelu dostala, by se dala doslova vystřihnout z
rozhlasových pořadů nacistického vysílání berlínského studia Reichs-Rundfunk-
Gesellschaft ve 30. letech minulého století, kde redaktoři s dětmi z Hitlerjugend vysílali pořady o
tom, jak je potřeba zlikvidovat a odstranit politiky v Paříži, v Londýně a v Moskvě, přičemž se ptali
německé mládeže, co si myslí o Benešovi nebo o Chamberlainovi.
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Český rozhlas odvysílal mládežnický pořad jako z dob
Reichsrundfunk
Je to k nevíře, ale více než 80. let poté se nám berlínské rádio Reichsrundfunk zhmotnilo v Českém
rozhlasu. Na otázku dívky ve studiu nejprve odpověděl psychiatr Tomáš Rektor, který namísto
lékařského a výchovného usměrnění dívky o nepřípustnosti takového smýšlení v demokratickém
světě prohlásil, že lidé mají v této době temné myšlenky a korunoval to výrokem, že nezná ve svém
okolí jediného člověka, který by si nepřál Putinovu smrt! Tak to musí být těžké šichty na
psychiatrii. Tím de facto utvrdil dívku ve správnosti jejího názoru, že chtít zavraždit Putina je dnes
společensky akceptovatelné, přípustné, široce rozšířené, i když je to temná myšlenka. A navíc podle
jeho názoru je Putin k smrti vyděšený.

Psychiatr Tomáš Rektor

Kdyby toto zaznělo v ordinaci, tak by to bylo alarmující samo o sobě, ale jestliže v živém rozhlasovém
vysílání psychiatr dítě utvrdí v tom, že jeho názor se kryje s celou společností, resp. se všemi lidmi,
které pan psychiatr podle svého výroku zná, a všichni si přejí smrt Putina, potom se to stává
nástrojem rozhlasové indoktrinace a neonacistické propagandy, která rozsévá protiruskou nenávist a
podněcuje v dětech ospravedlní k páchání atentátů na politiky v Rusku. Namísto ostrého odsouzení
se posluchači ČRo od psychiatra dozvěděli, že on ve svém okolí nezná člověka, který by nechtěl
Putinovu smrt. No, to je síla. A to nebylo všechno.

Psychiatr i ministr vnitra dezinformovali o strachu Putina a
jaksi zamlčeli, že před pár týdny vystoupil jen tak a bez obav
před 80 000 lidmi na stadionu Lužniky
Vzápětí si slovo vzal ministr vnitra Vít Rakušan a namísto zdůraznění potřeby demokratického
principu urovnání válečných sporů a místo zdůraznění potřeby dialogu obou znepřátelených stran na
Ukrajině za jednacím stolem se dívka od ministra dozvěděla další informace o atentátu, že prý se
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Vladimir Putin bojí a když zemřel ruský politik (pozn. Vladimir Žirinovský) a ruský prezident mu byl
na pohřbu, tak prý nechal vyklidit pietní síň od veřejnosti, aby tam mohl být sám.

To je podle Rakušana důkaz, že se Vladimir Putin bojí atentátu od lidí ze svého okolí, a
proto že je sám, a prý každou noc usíná s myšlenkou, kdo ho asi tak chce připravit o
život. To je ještě větší síla než ten výrok od psychiatra. Když jsme v redakci toto video viděli, mysleli
jsme si, že jde o Deep Fake, tedy hloubkovou manipulaci pomocí CGI úprav videa a hlasů,
ale odkaz na oficiální stránky Českého rozhlasu nás utvrdil, že to fejk není a opravdu toto pondělí na
Českém rozhlasu tohle zaznělo. Pražský Reichsrundfunk v roce 2022!

Český ministr vnitra se samozřejmě dopustil ve vztahu k dívce šíření dezinformace, protože Vladimir
Putin se nebojí atentátníků, což dokazuje jeho vystoupení na zcela zaplněném stadionu Lužniky v
Moskvě dne 18. března 2022, kde prezident Vladimir Putin vystoupil [2] před více než 80
000 lidí, bez neprůstřelné vesty, bez ochranných neprůstřelných skel, které jinak používají američtí
prezidenti, prostě jenom tak vystoupil s projevem u příležitosti výročí sjednocení Krymu s Ruskem.
Článek a video z Lužniků jsme na Aeronetu přinesli zde. A video ze stadionu máte výše. Naše
redakce proto vyzývá ministra vnitra, aby nešířil o ruském prezidentu nepodložené dezinformace o
tom, že se bojí atentátu. Mimo toho si všimněte, že když uvidíte Zelenského venku pod širým nebem,
tak je obklopený ozbrojenými vojáky a sám je navlečený do neprůstřelné vojenské vesty.

Putin se zúčastnil soukromého pietního aktu na pohřbu
Žirinovského a Rakušan z toho udělal panický strach Putina
z atentátu
Vladimir Putin naproti tomu vystoupí na stadionu s více jak 80 000 lidmi, bez nalepených členů
ochranky, která by mu poskytovala ochranu živého štítu, bez neprůstřelné vesty. A potom to
srovnejte se Zelenským, který se skrývá po bunkrech. Pokud jde o vyklizení pietní místnosti na
pohřbu, tak to nebylo pane Rakušane kvůli strachu Vladimira Putina, ale z jiného důvodu.

Pohřeb se totiž skládal ze dvou částí, a to z veřejné a uzavřené části pietního aktu. Z
důvodu uzavřené piety pro prezidenta a nejbližší členy rodiny byl pietní sál vyklizen od
veřejnosti. To je naprosto standardní postup na celém světě při podobných pohřbech významných
osobností, že se pohřby dělí na veřejnou a soukromou část. Vyklizení pietní síně na pohřbu
Žirinovského tak nemá nic společného se strachem Vladimira Putina z atentátu. Nešiřte proto
dezinformace!
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Vladimir Putin u rakve Vladimira Žirinovského

Na těchto příkladech proto vidíte, jak se ministr vnitra nebojí přímo v Českém rozhlasu tlačit malé
dívce do hlavy dezinformace o Vladimiru Putinovi. Alarmující však je skutečnost, že si vůbec
Český rozhlas dovolí něco takového odvysílat ve vysílacím pásmu pro děti a mládež. Kdyby
se jednalo o pořad pro dospělé, tak by nás to asi už nepřekvapilo, ale když vidíme, že tato
propaganda a protiruská indoktrinace o zabíjení Putina se dostává už i do vysílání pro děti a mládež,
tak je to důkazem a potvrzením nacifikačních procesů, před kterými varuji už mnoho měsíců.

Český rozhlas se transformoval z veřejnoprávního média do
propagandistické mašiny podle střihu Reichsrundfunk ze 30.
let
Postupně se nacifikace ČR dostává do všech vrstev společnosti a začíná pronikat dokonce už i k uším
a do hlav dětí, které jsou k procesům ideové a ideologické propagandy a nacifikace
nejnáchylnější. Uvědomte si, že ČRo je veřejnoprávní rozhlas, který má povinnost zajišťovat
objektivitu a nezávislost, má poskytovat vyvážené zpravodajství a názory více stran, tedy
nejen protiruské, ale i názory z opačného spektra, tedy názory vysvětlující pohledy Ruské federace a
příčin, proč provedlo invazi na Ukrajinu.

Namísto toho jsme ale byli v pořadu svědky pásma nacifikačních názorů, kde zaznívaly výroky
podněcující nenávist, fyzické likvidace prezidenta cizí země, psychiatr ujišťoval, že nezná ve svém
okolí nikoho, kdo by Putinovu smrt nechtěl a ministr vnitra to zabejčil dezinformací o tom, že Putin
má strach z atentátu a bojí se i jít na pohřeb politika.
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Děti ve studiu ČRo

Podle našeho názoru Český rozhlas v tomto pořadu porušil princip vyváženosti a rovněž i úlohu
veřejné služby, jejímž úkolem je nejen vyvážené zpravodajství podložené více názory z více stran, ale
i veřejná výchova a vzdělávání k principům demokracie jako základním pilířům společnosti. Vysílat
pořad pro děti, kde se děti ptají na vraždu prezidenta jaderné velmoci a lékař s ministrem
vnitra dítě v názoru ještě utvrzují, to je daleko za čarou veřejné služby.

Naše redakce proto vyzývá opoziční poslance v poslanecké sněmovně, jmenovitě poslance za Hnutí
ANO a Hnutí SPD, aby se začali tímto skandálním pořadem na Českém rozhlasu zabývat, a to včetně
podnětu RRTV a rovněž v rámci interpelací na ministra vnitra. Je šokující, že v roce 2022 na vlnách
Českého rozhlasu zaznívají takovéto pořady, které jsou doslova svým formátem okopírované z
nacistického vysílání berlínského rozhlasu pro mládež ve 30. letech minulého století.

-VK-
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